
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1424-2016-514205

Číslo smlouvy objednatele; 1424-2016-514205 
Číslo smlouvy zhotovitele: 587/2016

DODATEK C. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Trutnov

Husinecká 1024/lla, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Ing. Josefem Kutinou, vedoucí pobočky, KPÚ pro
Královéhradecký kraj. Pobočka Trutnov

Ing. Josef Kutina, KPÚ pro Královéhradecký kraj.
Pobočka Trutnov
příslušný pracovník, KPÚ pro Královéhradecký kraj.
Pobočka Trutnov

Horská 5, 541 01 Trutnov

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

trutnov.pk@spucr.cz

z49per3

Česká národní banka

3723001/0710

01312774

CZ01312774 - není plátce DPH

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat: 
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

AZIMUT CZ s.r.o.

Hrdlořezská 21/31,190 0 Praha 9

jednatelem Ing. Jiřím Blábolem

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

gnfpScb

Komerční banka Praha, a.s.

35-0122490247/0100

27140091

CZ27140091

u Městského soudu v Praze pod čj. Oddíl C, vložka 
99302

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Jako 1. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. - 
GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o.

Stránka 1 z 4



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1424-2016-514205

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn Jednat: 
Telefon:
E-mail:
IDDS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném :
Osoba oprávněná (úředně oprávněná) za zpracování 
návrhu KoPÚ
jako 2. Účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. - 
GEODÉZIE ENGINEERING S.r.o

(dále jen „zhotovitel")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku.

Geodézie Engineering s.r.o.

Hrdlořezská 21/31,190 00 Praha 9

Jednatelem Ing. Oldřichem Galařem

xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx

Icyp65t

ČSOB a.s.

154481011/0300

45241104

CZ45241104

u Městského soudu v Praze pod čj. Oddíi C, vložka 
7895

xxxxxxxxxxxxxxxx

Předmět dodatku č. 3

Předmětem dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 1424-2016-514205 jsou změny smluvních termínů 
předání etap prací a termínů dokončení fakturačních celků níže uvedených.

Původní termíny plnění uvedené v položkovém výkazu činností - Příloha ke Smlouvě o dílo 
č. 1424-2016-514205 - KoPÚ Velký Vřešťov, včetně dodatku č. 1 :

3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice - 31.8.2019

3.2.1. (včetně 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3.) Vypracování plánu společných zařízení - 31.8.2019

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona -
31.8.2019

Stránka 2 z 4



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1424-2016-514205

Nově dohodnuté termíny plnění:

3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice - 31.3.2020

3.2.1. (včetně 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3.) Vypracování plánu společných zařízení - 31.3.2020

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona
31.3.2020

Odůvodnění dodatku č. 3

Dne 26.11.2018 byla SPÚ, Pobočce Trutnov doručena žádost ze dne 19.11.2018, č.j. SPU 
536943/2018, o změnu - prodloužení termínu plnění Smlouvy o dílo č. 1424-2016-514205 ke 
KoPÚ Velký Vřešťov, týkající se výše uvedených etap dle položkového výkazu činnosti.

Požadavek byl odůvodněn takto: důvodem podání žádosti je neplánované zdržení přípravy a 
zpracování inženýrsko-geologického průzkumu pro KoPÚ Velký Vřešťov. Podklady pro IGP 
byly SPÚ, Pobočce Trutnov předány dne 6.6.2018 a zpracovaný IGP byl předán zpracovateli 
pozemkové úpravy 15.11.2018. Bez zpracovaného IGP nebylo možno dokončit plán 
společných zařízení, zvláště pak přesné vedení čestní sítě a řešení vodohospodářských 
opatření. Teprve po obdržení IGP je možné zpracovat finální podobu PSZ tak, jak je 
vyžadováno Regionální dokumentační komisí.

Další komplikací pro vyhotovení plánu společných zařízení pro KoPÚ Velký Vřešťov je 
souvislost jedné z lokalit v území na zpracování plánu společných zařízení v sousedícím 
k.ú. Cerekvice nad Bystřicí (okres Jičín), kde probíhají KoPÚ, které zajišťuje SPÚ - Pobočka 
Jičín. Jedná se především o potřebu souvisejícího propojení návrhu čestní sítě a systému 
vodohospodářských opatření, kdy je s ohledem na toto vzájemné napojení společných 
zařízení v obou územích a jejich navazující svažitosti s větším rozsahem řešené plochy 
v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí nutno nejprve navrhnout řešení a odsouhlasit PSZ 
v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí a následně na tyto potvrzená a v RDK schválená opatření 
navázat navrženými opatřeními a návrhovými parametry v menším rozsahu na k.ú. Velký 
Vřešťov.

Po posouzení žádosti objednatel dopisem ze dne 3.12.2019 č.j. SPU 545555/2018 požádal 
zhotovitele o doplnění žádosti ve věci sdělení smluvních termínů se zhotovitelem pro 
předložení PSZ KoPÚ Cerekvice nad Bystřicí do RDK a následného termínu předložení PSZ 
zastupitelstvu Obce Cerekvice nad Bystřicí ke schválení. Dle sdělení zhotovitele (doplnění 
žádosti), dopis ze dne 19.12.2018 č.j. SPU 571992/2018, má být zpracovaný PSZ KoPÚ 
Cerekvice nad Bystřicí odevzdán Pobočce Jičín do 15.1.2019, termín odevzdání schváleného 
PSZ Regionální dokumentační komisí a schválení zastupitelstvem obce pak 15.4.2019.

Dílčí část vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice je navrženo posunout 
v termínu shodném s odevzdáním vypracování návrhu nového uspořádání pozemků. 
Po projednání dotčených obcí Velký Vřešťov, Cerekvice nad Bystřicí a Boháňka v okrese Jičín, 
je předem již potvrzená změna katastrální hranice, z původní spůlné hranice v trase místní 
komunikace na hranici okraje cesty směřující do k.ú. V. Vřešťov tak, aby nová katastrální 
hranice byla tvořena hranicí parcely místní komunikace směrem do původního k.ú. V. Vřešťov. 
Změněná katastrální hranice je tedy navržena uvnitř území KoPÚ V. Vřešťov, tudíž nevede po 
vyšetřené hranici obvodu pozemkové úpravy. Změna katastrální hranice bude navržena až 
podle projednání návrhu nového uspořádání pozemků a zapsána do KN po hranicích nových 
pozemků s kódem kvality 3.

Stránka 3 z 4



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1424-2016-514205

Objednatel podrobně posoudil rozpracovanost jednotlivých etap a projednal se zástupci 
zhotovitele důvody a souvislosti s řešením v sousedícím území, které zhotovitel uvedl ve své 
žádosti o prodloužení termínu předání prací. S ohledem na uvedené objektivní skutečnosti se 
SPÚ Pobočka Trutnov a v zájmu úspěšného dokončení především etapy 3.2.2. Vypracování 
návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona, rozhodl žádostí 
zhotovitele vyhovět.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

V Trutnově dne 11. 1. 2019 V Praze dne 11. 1. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Josef Kutina 
Vedoucí Pobočky Trutnov 

Státní pozemkový úřad

Ing. Jiří Blábol, zástupce sdružení 
AZIMUT CZ s.r.o. - Geodézie Engineering s.r.o.

Stránka 4 z 4


